
Subject: RE: Spotkanie w Londynie
From: Tomasz Gibas <tgibas@coders.center>
Date: 10/27/14, 12:57 PM
To: "mhsiemaszko@unseen.is" <mhsiemaszko@unseen.is>
CC: Malwina Fojcik <mfojcik.x@coders.center>, Dorota Lachowicz
<dlachowicz@coders.center>, Adam Gibas <agibas@coders.center>

Będę od jutra do czwartku włącznie. Nie wiem jeszcze gdzie będę w okolicy godziny 16:00, 
kiedy teoretycznie kończycie pracę. Umówmy się na telefon jutro ok 12:00, zadzwonie do 
was.

Pozdrawiam /Tomasz

---
Tomasz Gibas
Mobile: +48 690 079 777
http://Coders.Center

Follow us on:
https://www.linkedin.com/company/5294171?trk=tyah&
trkInfo=tarId%3A1407352194595%2Ctas%3Acoders.center%2Cidx%3A1-1-1
https://www.facebook.com/pages/CodersCenter/704339299638252
https://twitter.com/CodersCenter

-----Original Message-----
From: mhsiemaszko@unseen.is [mailto:mhsiemaszko@unseen.is] 
Sent: Monday, October 27, 2014 11:19 AM
To: Tomasz Gibas
Cc: Malwina Fojcik; Dorota Lachowicz; Adam Gibas
Subject: Spotkanie w Londynie
Importance: High

Witam,

Tomku, wspominales o spotkaniu na miejscu w Londynie w dniu jutrzejszym, tj. 28.10 o godz. 
18:00, jednak nadal nie wiem GDZIE spotkanie ma sie odbyc. Potrzebuje wiedziec 
przynajmniej kilka godzin wczesniej aby byc na takim spotkaniu. Uprzejmie prosze, 
ponownie, o info GDZIE spotkanie sie odbedzie.

Dziekuje i pozdrawiam,
Michal Siemaszko

On 2014-10-24 00:23, mhsiemaszko@unseen.is wrote:

Witam,

Czy miejsce juz ustaliliscie? Wtorek, 28.10, godz. 18:00, ale brak 
info o miejscu. Ja bede mial maksymalnie pol godziny, wiec mam 
nadzieje ze nie bedzie naglych zmian w ostatniej chwili.

Pozdrawiam i do zobaczenia,
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Michal Siemaszko

On 2014-10-20 15:13, Tomasz Gibas wrote:

OK, postaram się. Do zobaczenia /Tomasz

---
Tomasz Gibas
Mobile: +48 690 079 777
http://Coders.Center

Follow us on:
https://www.linkedin.com/company/5294171?trk=tyah&trkInfo=tarId%3A140
7352194595%2Ctas%3Acoders.center%2Cidx%3A1-1-1
https://www.facebook.com/pages/CodersCenter/704339299638252
https://twitter.com/CodersCenter

-----Original Message-----
From: Malwina Fojcik
Sent: Monday, October 20, 2014 4:00 PM
To: Tomasz Gibas; mhsiemaszko@unseen.is
Cc: Dorota Lachowicz; Adam Gibas
Subject: Re: 7TH RAY LABS LTD - komplet dokumentow

Cześć,

Termin mi odpowiada. Jakbyśmy się mogli spotkać gdzieś w okolicach 
Holborn to byłoby idealnie.

Pozdrawiam,
Malwina
________________________________________
From: Tomasz Gibas
Sent: 20 October 2014 07:44
To: mhsiemaszko@unseen.is; Malwina Fojcik
Cc: Dorota Lachowicz; Adam Gibas
Subject: RE: 7TH RAY LABS LTD - komplet dokumentow

Michal, będę w Londynie w następnym tygodniu. Chcę się spotkać z Tobą 
i Malwiną, aby wymienić się zaległymi dokumentami. Proponuję Wtorek
28.10 ok 18:00 gdzieś w centrum (do ustalenia). Pozdrawiam /Tomasz

---
Tomasz Gibas
Mobile: +48 690 079 777
http://Coders.Center

Follow us on:
https://www.linkedin.com/company/5294171?trk=tyah&trkInfo=tarId%3A140
7352194595%2Ctas%3Acoders.center%2Cidx%3A1-1-1
https://www.facebook.com/pages/CodersCenter/704339299638252
https://twitter.com/CodersCenter
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-----Original Message-----
From: mhsiemaszko@unseen.is [mailto:mhsiemaszko@unseen.is]
Sent: Monday, October 20, 2014 12:51 AM
To: Tomasz Gibas
Cc: Dorota Lachowicz; Adam Gibas
Subject: 7TH RAY LABS LTD - komplet dokumentow
Importance: High

Witam,

W dniu 31.10 (piatek) zakonczy sie nasza wspolpraca. Do dzis dnia nie 
otrzymalem kompletu dokumentow - minely juz ponad dwa miesiace od 
czasu kiedy aneks mogl bez problemu zostac przygotowany i podpisana 
kopia dostarczona do mnie. Dane zarejestrowanej w pierwszej polowie 
sierpnia spolki LTD przekazalem Tomaszowi nastepnego dnia.

Kiedy mam sie spodziewac podpisanej kopii aneksu?

Pozdrawiam,
Michal Siemaszko
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